
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1:33 12 4604 1 0

Т2 70 4596 2 0

Т3 71 4574 2 1

73 4597 2 2

Досу. 3 74 4578 5 26:07 3 2

Реал. 1 75 4580 1 3 3

76 4573 1 4 3

77 4583 4 4

89 4571 4 5

79 4575 5 5

80 4572 2 5 6

81 4588 5 7

84 4587 6 7

88 4569 7 18:15 6 8

6 9

6 10

А 5048 6 11

Б 5013 7 11

Ц 7 12

Д 8 12

7 Мин 30 34 35 9 12

М Игр 80 88 74 9 13

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 11:08 3 754 10 15

Т2 27:51 5 749 1 11 15

Т3 6 745 27:07 11 16

7 753 4 12 16

Досу. 4 8 756 1 18:15 12 17

Реал. 4 9 764 12 18

11 765 4 13 18

13 748 13 19

14 752 1 14 19

16 755 15 19

18 762 15 20

19 761 15 21

20 97 9 34:16 15 22

22 444 16 22

23 85 8 16 23

33 747

А 5021

Б

Ц 407

Д

7 Мин 9 27 38 40

М Игр 20 23 14 5

АТАНАСОВСКИ Александар

Судија А

БЕЛА

16

ЛЕКОВСКИ Никита

АТАНАСОВСКИ Никола

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СТОЈЧЕВ Кристијан

АНГЕЛЕСКИ Васко

АТАНАСОВСКИ Кирил

ЕКИПА Б Боја на дрес

ПЕТРЕСКИ Јован

СТОЈАНОВСКИ Павел

ЃОРЃИЕВСКИ Дамјан

ТАНЕВСКИ Марко

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

ТРАЈКОВСКИ Јован

ДЕЛОВСКИ Тихомир

ЗЕНГОВСКИ Михаил

Тајм аут

ЧОРОБАНОВ Даниел

Мерач на време

АНЃЕЛОВ Мартин

САЗДОВСКИ Владимир

ДЕНКОВСКИ Мартин

ЗЛАТАНОВСКА М. Елена

7 M

7 M ПЕТРУШЕВСКИ Горјан

МАРКОВСКИ Давид

МАНАСКОВ Пепи

ТРАЈКОВСКИ Марко

МУСАЛЕВСКИ Јован

ТАЛЕВСКИ Павел

КАЈЕВИЌ Филип 

ИЛИЕВСКИ Кристијан

Полувреме

6 11

Краен Резултат

16

СКОПЈЕ

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

23Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК МУЛТИ ЕСЕНС

Место:

60

Натпревар

РК ВАРДАР1961

Движење Рез.

ХАЏИМАНЕВ Калин

АТАНАСОВСКИ Јаков

Куманово

Скопје

Скопје

Скопје

АЛЕКСАНДРОВСКИ Наум

Контролор

СТОЈАНОВСКИ Давид

ТОРЕВСКИ Леонид

НАЈДОВСКИ Дамјан

ПЕТРУШЕВСКИ Столе

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЖИВОТИЌ Марко

ЛЕФТЕРОВ Андреј

ЖЕЖОВИЌ Петар

Судија Б

Куманово

Куманово

КУЗМАНОВСКИ СтефанДежурен лекар

Записничар

23

Забелешка

05.11.2023 Сала: Круме Кепески10.00

ТРАЈКОВСКИ Михаил

ИЛИЕВСКИ Марко

Голови

ПЕТРОВСКИ Петар

Скопје

С
л
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б

е
н

 п
р
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ст
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н
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРИ

ЦРВЕНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


